ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2015 г.  № 6/36

 Екатеринбург

О поощрении Благодарственным письмом
Избирательной комиссии Свердловской области

 Рассмотрев обращение Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил Избирательная комиссия

Свердловской области п о с т а н о в л я е т:

1. За оказание содействия и существенную помощь в реализации

мероприятий Программы повышения правовой культуры избирателей на

территории города Нижний Тагил поощрить Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области Голицыну Светлану

Владимировну, директора Государственного бюджетного образовательного

учреждения Свердловской области «Нижнетагильский торгово-

экономический колледж».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков